

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 2015-09-01

NetEnt får tillstånd för onlinespel i New Jersey

NetEnt, marknadsledande leverantör av digital kasinounderhållning, har genom en dispensklausul (transactional waiver) fått ett statligt godkännande att lansera sina spelprodukter hos Borgata och bwin.party på den reglerade marknaden i New Jersey i USA.

NetEnt meddelar idag att bolaget genom en dispensklausul (transactional waiver) erhållit tillstånd från New Jersey Division of Gaming Enforcement för att lansera sina spelprodukter hos Borgata och bwin.party i New Jersey, USA. Tillståndet gäller samtidigt som myndigheten behandlar NetEnts fullständiga licensansökan för den reglerade New Jersey-marknaden. Datum för lanseringen hos Borgata och bwin kommer att meddelas framöver.

Tillstånd via dispensklausulen (transactional waiver) i New Jersey ges för varje enskilt samarbetsavtal. NetEnt har tidigare även offentliggjort avtal med speloperatörerna Golden Nugget respektive Caesars Interactive Entertainment och bolaget inväntar tillstånd från de ansvariga myndigheterna för att kunna driftsätta även dessa operatörer.

Björn Krantz, VD NetEnt Americas LLC, kommenterar: *“Det statliga tillståndet som vi fått för Borgata och bwin är ett första steg in på marknaden i New Jersey och ytterligare en milstolpe i våra långsiktiga ambitioner att etablera oss i Nordamerika. Vi har ett nära samarbete med våra samarbetspartners liksom myndigheterna i New Jersey för att se till att alla nödvändiga steg tas för att vi ska kunna lansera våra produkter så fort som möjligt”.*

För ytterligare information vänligen kontakta:

Björn Krantz, VD NetEnt Americas LLC

Tel: +1 646 647 5670

bjorn.krantz@netent.com

Roland Glasfors, Investor Relations, NetEnt AB (publ)

Tel: +46 760 024 863

roland.glasfors@netent.com

Om NetEnt

NetEnt Americas LLC är ett amerikanskt dotterbolag till NetEnt AB (publ), en marknadsledande leverantör inom digital underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika onlinekasino-operatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har mer än 600 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Kiev, Gibraltar, New Jersey i USA och på Malta. www.netent.com